云南农业大学 2018 年长江学者奖励计划

候选人推荐公示

根据云南省教育厅《关于做好 2018 年度“长江学者奖

励计划”人选推荐工作的通知》及《“长江学者奖励计划”

管理办法》精神和要求，我校开展了 2018 年长江学者奖励

计划候选人推荐工作。经个人申报、学院审核，现将学校推

荐参加 2018 年长江学者奖励计划候选人推荐人员名单公示

如下：

序号 姓名 性别 出生年月 现工作单位 职称 申报岗位

1 杨生超 男 1972.12 云南农业大学 教授 特聘教授

2 魏红江 男 1971.05 云南农业大学 教授 特聘教授

3 龚加顺 男 1971.06 云南农业大学 教授 特聘教授

4 苟潇 男 1975.03 云南农业大学 教授 特聘教授

5 刘俊峰 男 1971.11 中国农业大学 教授 特聘教授

6 林秋叶 女 1979.06 云南农业大学 教授 青年学者

公示时间为 7 天（2018 年 11 月 28 日—12 月 4 日），

对上述公示人员，如有异议，请及时向学校纪委和人事处

反映。

联系电话： 纪委办公室：0871-65227694

         人事处：0871-65227681

                                     云南农业大学

                                2018年 11月 28日